MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 436/2023
Processo dispensa nº 090/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ADENIR KUNH
CNPJ Nº 01.706.350/0001-30
Representante: ADENIR KUNH
CPF nº 681.571.429-20
OBJETO: Aquisição de embalagens variadas para atender a demanda dos programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de
Assistência Social através do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e Programa de Atendimento Integral a Família,

bem como para acomodar produtos de cesta básica entregues aos usuários do SUAS.
VALOR TOTAL:  R$ 37.305,00 (Trinta e Sete Mil, Trezentos e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 26/09/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 27/09/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br